 












Отчет государственного муниципального задания за 2018год








Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах1

Раздел ___1___

	1. Наименование  муниципальной услуги 
	 Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	Уникальный номер
	11.787.0

	 
	по базовому
	 

	2. Категории потребителей муниципальной  услуги
	 Физические лица без ограниченных возможностей,
	(отраслевому) перечню 
	

	 
	

	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей характеризующих  объем и (или) качество муниципальной  услуги
	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  качество муниципальной  услуги2:
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель качества 
Муниципальной  услуги
 

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	единица измерения 

	
Значение 
 


	 Допустимое возможное отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
 
	Образовательная программа начального общего образования
	Федеральный государственный стандарт
	
	очная
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательной организации требованиям федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (далее – ФГОС НОО).
	%
	744

	100
	100
	0 
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	Доля обучающихся по ФГОС НОО,  у которых сформированы универсальные учебные действия на уровне базовой подготовки и выше,  от общего числа обучающихся по ФГОС НОО.
	%
	744
	100
	100
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность образовательной организации,  реализующей образовательную программу начального общего образования, педагогическими кадрами.
	%
	744
	100
	100
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обоснованных жалоб потребителей (учащихся,  их родителей (законных представителей)), поданных в муниципальную общеобразовательную организацию и (или) Учредителю.
	%
	744
	0
	 0
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	Процент потребителей от общего числа респондентов (учащихся,  их родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством услуги.
	%
	744
	100
	100
	 
	
	




	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  объем муниципальной  услуги2:
	






	Уникальный номер реестровой записи
 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель объема 
Муниципальной  услуги

	Средний размер платы(цена,тариф)
 

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	единица измерения 
 
	
Значение 
 


	 
 Допустимое возможное отклонение
	 
Отклонение превышающее допустимое 
	 
Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	раименование
	Код по ОКЕИ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	
	
	15

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
 
	Образовательная программа начального общего образования
	Федеральный государственный стандарт
	
	очная
	
	.Количество 
детей 
школьного 
возраста, 
получающих 
услугу 
начального 
общего 
образования по направленность и (профилям) 
реализуемых 
общеобразовательных 
программ,  в 
зависимости от формы 
получения 
образования и формы 
обучения, 
особенностей реализации 
общеобразовательных 
программ и 
предоставления
	Человек
	792
	72
	72
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество классов 
	
	
	4
	4
	
	
	
	
























Раздел ___2

	1. Наименование  муниципальной услуги 
	 Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	Уникальный номер
	

	 
	по базовому
	11.787.0

	2. Категории потребителей муниципальной  услуги
	 Физические лица с ограниченными  возможностями 
	
	

	 
	

	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей характеризующих  объем и (или) качество муниципальной  услуги
	

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  качество муниципальной  услуги2:
	





	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель качества 
Муниципальной  услуги
 

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	единица измерения 

	
Значение 
 


	 Допустимое возможное отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	 801012О.99.0.БА81АВ88000

	Адаптированная образовательная программа начального общего образования 
	
	
	очная
	
	1.Уровень соответствия учебного плана общеобразовательной организации требованиям федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (далее – ФГОС НОО).  
	%
	744

	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	.Доля обучающихся по ФГОС НОО,  у которых сформированы универсальные учебные действия на уровне базовой подготовки и выше,  от общего числа обучающихся по ФГОС НОО.  
	
	
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность образовательной организации,  реализующей образовательную программу начального общего образования, педагогическими кадрам .
	
	
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	.Количество обоснованных жалоб потребителей (учащихся,  их родителей (законных представителей)), поданных в муниципальную общеобразовательную организацию и (или) Учредителю.  .
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	.Процент потребителей от общего числа респондентов (учащихся,  их родителей (законных представителей), удовлетворенных качеством услуги. 
	
	
	100
	100
	
	
	







	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  объем муниципальной  услуги2:
	






	Уникальный номер реестровой записи
 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель объема 
Муниципальной  услуги

	Средний размер платы(цена,тариф)
 

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	единица измерения 
 
	
Значение 
 


	 
 Допустимое возможное отклонение
	 
Отклонение превышающее допустимое 
	 
Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	раименование
	Код по ОКЕИ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	
	
	15

	801012О.99.0.БА81АВ88000
 
	Адаптированная образовательная программа начального общего образования 
	 
	
	очная
	
	 .Количество 
детей 
школьного 
возраста, 
получающих 
услугу 
начального 
общего 
образования по направленность и (профилям) 
реализуемых 
общеобразовательных 
программ,  в 
зависимости от формы 
получения 
образования и формы 
обучения, 
особенностей еализации 
общеобразовательных 
программ и 
предоставления
	Человек
	792
	 13
	13
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество классов-комплектов
	
	
	1
	1
	
	
	
	























Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах1

Раздел ___3___

	1. Наименование  муниципальной услуги 
	 Реализация основных общеобразовательных программ  основного  общего образования
	Уникальный номер
	

	 
	по базовому
	11.791.0

	2. Категории потребителей муниципальной  услуги
	 Физические лица без ограниченных возможностей,
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей характеризующих  объем и (или) качество муниципальной  услуги

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  качество муниципальной  услуги2:




	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель качества 
Муниципальной  услуги
 

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	единица измерения 

	
Значение 
 


	 Допустимое возможное отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
 
	Образовательная программа основного  общего образования
	Федеральный государственный стандарт
	
	очная
	
	Уровень соответствия 
учебного плана 
общеобразовательной 
организации требованиям 
федерального 
государственного 
образовательного стандарта 
основного общего 
образования и (или) 
федерального базисного 
учебного плана.  
	%
	744

	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	.Доля учащихся, 
обучающихся по ФГОС 
ООО, от общего числа 
обучающихся на уровне 
основного общего 
образования.  .
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	.Укомплектованность 
образовательной 
организации,  реализующей 
образовательную 
программу основного 
общего образования, 
педагогическими кадрами.  .
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 Доля выпускников 
общеобразовательно организации,  получивших 
аттестаты об основном 
общем образовании,  от 
общей численности 
выпускников 
общеобразовательной 
организации на уровне 
основного общего 
образования.
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 . Количество обоснованных 
жалоб потребителей 
(учащихся,  их родителей 
(законных 
представителей)), поданных 
в муниципальную 
общеобразовательную 
организацию и (или) 
Учредителю.
	%
	744
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Процент потребителей от 
общего числа респондентов 
(учащихся,  их родителей 
(законных представителей), 
удовлетворенных качеством 
услуги.
	
	744
	100
	100
	
	
	





	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  объем муниципальной  услуги2:
	






	Уникальный номер реестровой записи
 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель объема 
Муниципальной  услуги

	Средний размер платы(цена,тариф)
 

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	единица измерения 
 
	
Значение 
 


	 
 Допустимое возможное отклонение
	 
Отклонение превышающее допустимое 
	 
Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	раименование
	Код по ОКЕИ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	100ть 12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
 
	Образовательная программа основного  общего образования
	Федеральный государственный стандарт
	
	очная
	
	.Количество 
детей 
школьного 
возраста, 
получающих 
услугу 
начального 
общего 
образования по направленность и (профилям) 
реализуемых 
общеобразовательных 
программ,  в 
зависимости от формы 
получения 
образования и формы 
обучения, 
особенностей реализации 
общеобразовательных 
программ и 
предоставления
	Человек
	792
	57
	 57
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество классов-комплектов
	
	
	5
	5
	
	
	
	





Раздел 4

	1. Наименование  муниципальной услуги 
	 Реализация основных общеобразовательных программ  основного  общего образования
	Уникальный номер
	11.791.0

	 
	по базовому
	 

	2. Категории потребителей муниципальной  услуги
	 Физические лица с ограниченными возможностями
	(отраслевому) перечню 
	

	 
	





	3. Сведения о фактическом достижении показателей характеризующих  объем и (или) качество муниципальной  услуги

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  качество муниципальной  услуги2:





	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель качества 
Муниципальной  услуги
 

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	единица измерения 

	
Значение 
 


	 Допустимое возможное отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АГ00000
 
	Адаптированная образовательная программа основного  общего образования
	 
	
	очная
	
	.Уровень соответствия 
учебного плана 
общеобразовательной 
организации требованиям 
федерального 
государственного 
образовательного стандарта 
основного общего 
образования и (или) 
федерального базисного 
учебного плана.
	%
	744

	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	. .Укомплектованность 
образовательной 
организации,  реализующей 
образовательную 
программу основного 
общего образования, 
педагогическими кадрами.  .  .
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 Доля выпускников 
общеобразовательно организации,  получивших 
аттестаты об основном 
общем образовании,  от 
общей численности 
выпускников 
общеобразовательной 
организации на уровне 
основного общего 
образования..
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	  . .Количество обоснованных 
жалоб потребителей 
(учащихся,  их родителей 
(законных 
представителей)), поданных 
в муниципальную 
общеобразовательную 
организацию и (или) 
Учредителю.
	%
	744
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	.Процент потребителей от 
общего числа респондентов 
(учащихся,  их родителей 
(законных представителей), 
удовлетворенных качеством 
услуги. 
	
	744
	100
	100
	
	
	




	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  объем муниципальной  услуги2:
	






	Уникальный номер реестровой записи
 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель объема 
Муниципальной  услуги

	Средний размер платы(цена,тариф)
 

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	единица измерения 
 
	
Значение 
 


	 
 Допустимое возможное отклонение
	 
Отклонение превышающее допустимое 
	 
Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	раименование
	Код по ОКЕИ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	100ть 12
	13
	14
	15

	   802111О.99.0.БА96АГ00000
 
	Адаптированная образовательная программа начального общего образования
	 
	
	очная
	
	. Количество 
детей 
школьного 
возраста, 
получающих 
услугу 
основного 
общего 
образования по 
направленности (профилям) 
реализуемых 
общеобразовательных 
программ,  в 
зависимости от 
формы 
получения 
образования и формы 
обучения, 
особенностей реализации 
общеобразовательных 
программ и предоставления образования
отдельным 
категориям 
обучающихся 

	Человек
	792
	19
	19
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Раздел 5

	1. Наименование муниципальной услуги 
	 Реализация основных общеобразовательных программ среднего   общего образования
	Уникальный номер
	

	 
	по базовому
	11.794.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	 Физические лица без ограниченных возможностей,
	(отраслевому) перечню 
	

	 
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей характеризующих  объем и (или) качество муниципальной  услуги

	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  качество муниципальной  услуги2:



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель качества 
Муниципальной  услуги
 

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	____________
(наименование показателя)
	единица измерения 

	
Значение 
 


	 Допустимое возможное отклонение
	Отклонение превышающее допустимое
	Причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802112О.99.0.ББ11АЮ58001
   
	Образовательная программа среднего общего образования
	
	
	очная
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательной организации требованиям федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования и (или) федерального базисного учебного плана. 
	%
	744

	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля учащихся, обучающихся по ФГОС ООО, от общего числа обучающихся на уровне 
основного общего образования.
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Укомплектованность 
образовательной организации,  реализующей образовательную 
программу основного общего образования, педагогическими кадрами. 
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 Доля выпускников
общеобразовательной организации, получивших аттестаты об основном общем образовании, от общей численности выпускников общеобразовательной организации на уровне основного общего образования.
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обоснованных 
жалоб потребителей 
(учащихся, их родителей 
(законных 
представителей)), поданных 
в муниципальную 
общеобразовательную 
организацию и (или) 
Учредителю.
	%
	744
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Процент потребителей от 
общего числа респондентов 
(учащихся, их родителей 
(законных представителей), 
удовлетворенных качеством 
услуги.
	
	744
	100
	100
	
	
	

	3.2. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  объем муниципальной  услуги2:
	






	Уникальный номер реестровой записи
 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной  услуги
	Показатель объема 
Муниципальной  услуги

	Средний размер платы(цена,тариф)
 

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	единица измерения 
 
	
Значение 
 


	 
 Допустимое возможное отклонение
	 
Отклонение превышающее допустимое 
	 
Причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	раименование
	Код по ОКЕИ
	
Утверждено в муниципальном задании на год
	
Исполнено на отчетную дату
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	100ть 12
	13
	14
	15

	 802112О.99.0.ББ11АЮ58001

	Образовательная программа среднего общего образования
	
	
	очная
	
	Количество детей 
школьного возраста, 
[bookmark: _GoBack]получающих услугу
	Человек
	792
	 9
	9
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество классов комплектов
	
	
	1
	1
	
	
	
	



